
Promedio de la 

Carrera

9.60

9.04

8.98

9.30

9.00

9.00

9.15

Promedio de la 

Carrera

9.40

9.00

9.20

Promedio de la 

Carrera
9.10

9.40

9.30

9.13

9.35

9.40

9.28

Promedio de la 

Carrera

9.40

9.40

TOTAL

UNIDAD ACADEMICA RIO BALLEZA

CARRERA 

Licenciatura  en Gestión de Proyectos

TOTAL

Licenciatura  en Gestión de Proyectos

Ingeniería en Mantenimiento Industrial

Ingenería en Mineería

Ingenería en Sistemas Productivos

Ingenería en Tecnologías de la Información

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA: DE PARRAL

CARRERA 

Ingeniería en Gestión de Proyectos

SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN SUPERIOR

COORDINACIÓN GENERAL DE UNIVERSIDADES TECNOLÓGICAS Y 

POLITÉCNICAS
DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN, EVALUACIÓN E INFORMÁTICA

MAYO-AGOSTO 2020

BASE DE DATOS DE APROVECHAMIENTO ESCOLAR ING/LIC

TOTAL

UNIDAD ACADEMICA RIO BALLEZA

CARRERA 

Técnico Superior Universitario en Administración área Formulación y 

Evalaución de Proyectos

Técnico Superior Universitario en Tecnologías de la Informacióon área 

Infraestructura de Redes Digitales

SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN SUPERIOR

COORDINACIÓN GENERAL DE UNIVERSIDADES TECNOLÓGICAS Y 

POLITÉCNICAS

DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN, EVALUACIÓN E INFORMÁTICA

MAYO-AGOSTO 2020

BASE DE DATOS DE APROVECHAMIENTO ESCOLAR TSU

TOTAL

Técnico Superior Universitario en Tecnologías de la Informacióon área 

Infraestructura de Redes Digitales

Técnico Superior Universitario en Tecnologías de la Informacióon área Redes 

y Telecomunicaciones

DE PARRAL
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA:

Técnico Superior Universitario en Procesos Industriales área Manufactura

CARRERA 

Técnico Superior Universitario en Administración área Formulación y 

Evalaución de Proyectos

Técnico Superior Universitario en Mantenimiento área Maquinaria Pesada

Técnico Superior Universitario en Minería ára Beneficio Minero

 4. APROVECHAMIENTO ESCOLAR TSU  514-27-A007


