

SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN SUPERIOR COORDINACIÓN GENERAL DE UNIVERSIDADES TECNOLÓGICAS Y POLITÉCNICAS

DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN, EVALUACIÓN E INFORMÁTICA

MAYO-AGOSTO 2020 BASE DE DATOS DE APROVECHAMIENTO ESCOLAR TSU

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA:

DE PARRAL

CARRERA	Promedio de la Carrera
Técnico Superior Universitario en Administración área Formulación y Evalaución de Proyectos	9.60
Técnico Superior Universitario en Mantenimiento área Maquinaria Pesada	9.04
Técnico Superior Universitario en Minería ára Beneficio Minero	8.98
Técnico Superior Universitario en Procesos Industriales área Manufactura	9.30
Técnico Superior Universitario en Tecnologías de la Informacióon área Infraestructura de Redes Digitales	9.00
Técnico Superior Universitario en Tecnologías de la Informacióon área Redes y Telecomunicaciones	9.00
TOTAL	9.15

UNIDAD ACADEMICA RIO BALLEZA		
CARRERA	Promedio de la Carrera	
Técnico Superior Universitario en Administración área Formulación y Evalaución de Proyectos	9.40	
Técnico Superior Universitario en Tecnologías de la Informacióon área Infraestructura de Redes Digitales	9.00	
TOTAL	9.20	



SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN SUPERIOR COORDINACIÓN GENERAL DE UNIVERSIDADES TECNOLÓGICAS Y POLITÉCNICAS DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN, EVALUACIÓN E INFORMÁTICA

MAYO-AGOSTO 2020 BASE DE DATOS DE APROVECHAMIENTO ESCOLAR ING/LIC

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA:

DE PARRAL

CARRERA	Promedio de la Carrera
Ingeniería en Gestión de Proyectos	9.10
Licenciatura en Gestión de Proyectos	9.40
Ingeniería en Mantenimiento Industrial	9.30
Ingenería en Mineería	9.13
Ingenería en Sistemas Productivos	9.35
Ingenería en Tecnologías de la Información	9.40
TOTAL	9.28

UNIDAD ACADEMICA RIO BALLEZA	
CARRERA	Promedio de la Carrera
Licenciatura en Gestión de Proyectos	9.40
TOTAL	9.40